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2.5 Budva. centar namesten . mogucnost kupovine garaznog mesta [ID#1837,

Budva, 43

Klju¢ Bg nekretnine :‘WYI
Bg nekretnine QY r,_ﬁ!l

Klju¢ Bg nekretnine (Reg.: 907) 148,40 !
Selling and renting  Service Type:
https://kljucbgnekretnine.com (eb gl
Serbia sal

Grad Beograd Region:

Vracar City:

Milesevska 34A tolgas
069/326-1231 Mobile:

060/333-5525 Phone:

011/2430-104 Fax:

Agencija Klju¢ Bg Nekretnine e

Vam pruZza profesionalno i sa
sigurno$¢u usluge u prometu i
zakupu nepokretnosti. Na$§ tim

¢ine agenti sa dugogodiS$njim

iskustvom. Nudimo Vam
struéno 1 efikasno reSenje Vasih
zelja.

Reg. broj: 907
907 Reg No.:

2.5 Budva. centar namesten , moguénost kupovine garaznog mesta ID#1837
@.}
80.00 m
2
4
2.5
1
240,000.00 €
22.03.2024
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Montenegro
Crnogorsko primorje
Budva

Budva

Jadranski put

85310

Mab o

Y u.&,&,;)sul LJJ,SJI ,ADSL ,%;‘AIJI Jlai¥) iy wile s, cailel) Jf
M_z_'qr;_a

as s

2.5 stan, lux, kompletno namesten, na odli¢noj lokaciji, u centru Budve,, kod
turistickog kompleksa Slovenska plaza, u kvalitetnoj zgradi novije gradnje,
okrenut ka moru. Stan se sastoji od dve spavace sobe, predsoblja, dnevnog boravka
sa trpezarijom,, kuhinje, kupatila, wc-a 1 terase. Moguénost kupovine parking
mesta po ceni od 20000 evra. Stan je za svaku preporuku. Agencijska provizija se
placa u skladu sa opStim uslovima poslovanja. ,
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